正规房屋的租赁合同范本
出租方：身份证号码：(以下简称甲方)
承租方：身份证号码：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国》及有关规定，为明确甲、乙双方的权利义务关系甲、乙双方就房屋租赁事宜，达成如下协议：
一、甲方将位于，建筑面积80方米的房屋出租给乙方居住使用，租赁期限自2013年02月01日至2014年02月01日止，计12个月。
二、本房屋租金为人民币壹万叁仟圆整/年(￥13000.00元/年)、一次性结算。同时乙方还向甲方交纳房屋租赁押金人民币伍佰元整(￥500.元)，租赁期满后，甲方将房屋租赁押金全额退还乙方。
三、取暖费和物业费由甲方承担，水费、电费、卫生费由乙方承担。
四、在房屋租凭期间乙方不得转租和更改用途，否则按违约处理，并立即停止合同。
五、在房屋租赁期间，甲方提前终止合同或须收回房屋，应与乙方协商，并退还乙方全部租金及房屋租赁押金，并按违约处理。
六、维修养护责任：
修缮房屋是甲方的义务。甲方对出租房屋及其设备应定期检查，及时修缮，做到不漏、不淹、三通(户内上水、下水、照明电)和门窗完好，以保障乙方安全正常使用。
如果乙方使用不当造成的损坏由乙方负责修缮。
七、违约责任。
租赁期间双方必须信守合同，任何一方违反本合同的规定，按年度须向对方交纳三个月租金作为违约金。
八、其他约定
1.出租方为已提供物品：双人木床一个，单人铁床三个。
2.有线电视接收机一个。
九、就本合同发生纠纷，双方协商解决，协商不成，任何一方均有权向当地人民法院提起诉讼，请求司法解决。
十、本合同自甲、乙双方签字之日起生效，一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方签字：乙方签字：
房屋租赁合同范本四
出租方(甲方)：签订地点：
出租房屋地址及名称：
电话：签订时间：
承租方(乙方)：
身份证号：联系电话：
承租方户籍地：
甲、乙双方根据市《房屋租赁管理规定》和其他相关法律法规，为了明确甲、乙双方的权利和义务，经双方协商一致达成如下合同条款：
第一条坐落：号街面房、间数间
面积：㎡、房屋结构：框剪
第二条租赁期限为年，从年月日年月日。
第三条月租金年租金元，租金总额(大写)元(大写：)。
第四条租金的支付期限与方式：租金年一付，提前1个月支付。具体时间为：年月日前支付。
第五条承租人负责支付出租房屋的水费、电费、煤气费、电话费、光缆电视收视费、卫生费和物业管理费。物业管理费由乙方直接支付给物业公司,
第六条租赁房屋的用途：除餐饮业、型材加工等污染严重的以外。
第七条租赁房屋的维修:
承租人负担：室内设施及装修。
第八条出租人允许承租人对租赁房屋进行装修。装修的范围是：不破坏原有结构前提下经甲方书面认可可以进行内部装修改造租赁合同期满，租赁房屋的装修、改善增设他物的处理：乙方增设可移动的设施设备归乙方所有,乙方增设的不可移动的设施设备归甲方所有。
第九条出租人不允许承租人转租租赁房屋。
第十条定金(大写)元。承租人在签订租赁合同时交给出租人。
第十一条合同解除的条件
有下列情形之一，出租人有权解除本合同：
1.承租人不交付或者不按约定交付租金达1个月以上;
2.承租人所欠各项费用达(大写)元以上;
3.未经出租人同意及有关部门批准。承租人擅自改变出租房屋用途的;
.承租人违反本合同约定，不承担维修责任致使房屋或设备严重损坏的;
5.未经出租人书面同意，承租人将出租房屋进行装修的;
6.未经出租人书面同意，承租人将出租房屋转租第三人;
7.承租人在出租房屋进行违法活动的。
有下列情形之一，承租人有权解除本合同：
1.出租人延迟交付出租房屋1个月以上;
2.出租人违反本合同约定，不承担维修责任，使承租人无法继续使用出租房屋。
第十二条房屋租赁合同期满。承租人返还房屋的时间是：
第十三条违约责任：
出租人未按时或未按要求维修出租房屋造成承租人人身受到伤害或财物毁损的，负责赔偿损失。
地区律师推荐：北京律师浙江律师深圳律师江苏律师
延伸阅读：
房屋租赁纠纷
房屋转租合同范本
房屋转租不得不注意的事